
 

 

 

 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų 

finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo 

4 priedas  

 

(Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų įvykdymo 

ataskaitos forma) 

 

20__ m. _______________ d. Nr. __________ 

 
Nacionalinė sporto agentūra  

prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Adresas: A. Goštauto g. 12-100, Vilnius 
El. p. info@ltusportas.lt 
 
 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ, SPORTO ŠAKĄ AR DISCIPLINĄ 
 
1.1. Pareiškėjo pavadinimas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo 

pavadinimas). 

 

 
1.2. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo (vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, 

elektroninis paštas). 

 

 
1.3. Kontaktinio asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas. 

 

 

2. TARPTAUTINIŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBŲ (TOLIAU – 

TAMS  VARŽYBOS) APRAŠYMAS  

 

2.1. Pateikite informaciją ar paraiškoje planuotas  TAMS varžybų tikslas ir uždaviniai yra įvykdyti, 

informaciją detalizuokite. 

AR ĮVYKDYTAS TIKSLAS, DETALIZUOKITE: 

AR ĮVYKDYTI  UŽDAVINIAI, DETALIZUOKITE: 

 
2.2. Ar lyginant su paraiška nesikeitė, TAMS varžybų pavadinimas ir tiksli vykdymo data. 

 

 
2.3. TAMS varžybų vykdymo vieta (adresas, kur buvo vykdomos varžybos) 

 

 
2.4. TAMS varžybų dalyvių skaičius, lyginant su paraiškoje pateikta informacija. 



 

 

2 

Eil. Nr. Dalyvių grupės Planuotas bendras 

skaičius / iš jų iš 

Lietuvos 

Faktinis 

bendras 

skaičius / iš jų 

iš Lietuvos 

2.4.1. Sportininkai / iš jų Lietuvos nacionalinės 

rinktinės nariai  

  

2.4.2. Treneriai / iš jų Lietuvos   

2.4.3. Oficialūs kitų šalių asmenys   

2.4.4. Organizacinio komiteto nariai   

2.4.5. Teisėjai / iš jų Lietuvos   

2.4.6. Kiti TAMS varžybas organizuoti ir vykdyti 

padedantys asmenys 

  

2.4.7. Savanoriai    

 Iš viso:   

 
2.5. TAMS varžybose atstovaujamos valstybės (nurodomi skirtumai nuo paraiškos, atstovaujamų 

valstybių pavadinimai ir bendras skaičius didėjo / mažėjo ir ar atitinka Aprašo II skyriuje 

nustatytas sąlygas ir kriterijus) 

 

 
2.6. Ar keitėsi TAMS varžybų metu vykdomų rungčių skaičius ir rungčių pavadinimai, 

detalizuokite. 

 

 
2.7. Pasiekti Lietuvos sportininkų rezultatai, lyginant su paraiškoje planuotais. Jei rezultatai 

nepasiekti - paaiškinti priežastis. 

 

 

2.8.  TAMS varžybų organizavimo aprašymas, su kokiais sunkumais susidūrėte, lyginant su 

paraiškoje pateikta informacija. 

 

 
2.9. Informacija (nuorodos) apie TAMS varžybų transliacijas internetu ir (ar) užsienio valstybių 

televizijų eteryje, kitą informacinę sklaidą, Agentūros logotipo sklaidos nuorodas, pateikti 

informaciją, ar įvykdyti paraiškoje teikti viešinimo įsipareigojimai.  

 

 
2.10. TAMS varžybų įgyvendinimo laikotarpis (nurodoma data mėnesių tikslumu), kada pradėjote 

rengtis varžyboms ir kada baigėte, pateikti organizacinio komiteto sudėties ar savanorių skaičiaus 

nuokrypius nuo paraiškoje teiktų duomenų, jei tokie pakeitimai buvo.   

 

 



 

 

3 

2.11. TAMS varžybų finansavimo šaltiniai, lyginant su paraiška (išvardyti srautus, sumas), 

kokiems tikslams panaudotos kitos TAMS varžybų metu surinktos lėšos, ar surinktos visos 

paraiškoje planuotos lėšos. 

 
 

2.12. TAMS varžybų informacija, nuorodos į svetainę, sporto rezultatus, paraiškas. 

 

 

2.13. Ar buvo naudingas TAMS varžybų finansavimas, argumentuokite atsakymą. 

 

 

2.14. Pasiūlykite argumentuotus pakeitimus TAMS varžybų finansavimo Aprašui. 

 

 

2.15. Kita TAMS varžybų informacija, kurią, jūsų manymu, reikalinga paminėti. 

 

 

2.16. Kokie paraiškoje pateikti įsipareigojimai nebuvo įgyvendinti, kodėl? 

 

 

2.17. Pateikite informaciją, ar kitais metais teiksite paraišką TAMS varžybų finansavimui, koks 

TAMS varžybų pavadinimas ir prašoma iš valstybės skirti suma 

 

 

 

Pareiškėjo vadovas parašu patvirtina, kad ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

Data_______________________________ 
 

 

Pareiškėjo pareigos, vardas pavardė, parašas_______________________________________ 

 
   

 PATIKRINTA:  

   

   

 (Nacionalinės sporto agentūros valstybės tarnautojo ar darbuotojo, 

atsakingo už sutarties vykdymą ir priežiūrą, pareigų pavadinimas, 

vardas, pavardė, parašas) 

 

____________________ 


